РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» апреля 2017 г.                    п. Новая Тельба                                             № 47

Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новотельбинского муниципального образования на 2017 год

В  соответствии  со  статьями  265,  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь ст. ст. 32, 44 Устава Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новотельбинского муниципального образования на 2017 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Новотельбинского
муниципального образования	               	                                               Толстихина Н.М.

Приложение 1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                       	                         Новотельбинского муниципального образования                                                                       от «14» апреля 2017 г. № 47

План контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новотельбинского муниципального образования на 2017 год

	NN п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проверка составления и утверждения бюджетных смет
	Администрация Новотельбинского муниципального образования
	2016-истекший период 2017
	май
	Назначается распоряжением администрации Новотельбинского муниципального образования

	2.
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Новотельбинский
социально-культурный центр»
(МКУК НСКЦ)
	2016-истекший период 2017

	сентябрь
	Назначается распоряжением администрации Новотельбинского муниципального образования